
5 Wojskowy Szpital Kliniczny z Polikliniką – Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Krakowie 

Sekcja Zamówień Publicznych 

tel/fax (12) 630 80 59/ zam@5wszk.com.pl 

Czynne: pn. – pt.: 7:30 – 15:05 

Nr sprawy 51/ZP/2024 

Kraków, 29.08.2024 r. 

 

DO WSZYSTKICH, KOGO DOTYCZY 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

dot. sprawy: 51/ZP/2024 

 

Szanowni Państwo, 

 

W sprawie ogłoszonego przez 5 Wojskowy Szpital Kliniczny z Polikliniką Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Krakowie postępowania, informuje na podstawie art.  

222 ust 5 ustawy z dnia 11 września 2019. Prawo zamówień publicznych  (Dz.U.2023.1605), co następuje: 

                                                                   

I. W wyznaczonym terminie do składania ofert złożono następujące oferty: 

 

Zbiorcze zestawienie ofert: 

 

Pakiet nr 1 

Nr 

oferty 

nazwa albo imiona i nazwiska oraz siedziba lub miejsce prowadzonej działalności gospodarczej albo 

miejsce zamieszkania wykonawców 

 

 

 

Cena brutto 

01 

 
 Medtronic Poland Sp. z o.o.  
Adres: ul. Polna 11, 00-633 Warszawa  
NIP PL9521000289 REGON 011206233 

 
 1 768 968,00 zł brutto 

02   

 

 

 

 

 

 

 

 



5 Wojskowy Szpital Kliniczny z Polikliniką – Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Krakowie 

Sekcja Zamówień Publicznych 

tel/fax (12) 630 80 59/ zam@5wszk.com.pl 

Czynne: pn. – pt.: 7:30 – 15:05 

Nr sprawy 51/ZP/2024 

 

 

 

 

Pakiet nr 2 

Nr oferty 
nazwa albo imiona i nazwiska oraz siedziba lub miejsce prowadzonej działalności 

gospodarczej albo miejsce zamieszkania wykonawców 

 

 

 

Cena brutto 

01 

 
 Abbott Medical Sp. z o. o.  
Adres: ul. Postępu 21B, 02-676 Warszawa  
NIP 952-17-01-649 REGON 012731970 

 
 408 024,00 zł brutto 

02   

 

 

 

Pakiet nr 3 

Nr oferty 
nazwa albo imiona i nazwiska oraz siedziba lub miejsce prowadzonej działalności 

gospodarczej albo miejsce zamieszkania wykonawców 

 

 

 

Cena brutto 

01   

02   

 

 

 

 

 

 



5 Wojskowy Szpital Kliniczny z Polikliniką – Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Krakowie 

Sekcja Zamówień Publicznych 

tel/fax (12) 630 80 59/ zam@5wszk.com.pl 

Czynne: pn. – pt.: 7:30 – 15:05 

Nr sprawy 51/ZP/2024 

 

 

 

Pakiet nr 4 

Nr oferty 
nazwa albo imiona i nazwiska oraz siedziba lub miejsce prowadzonej działalności 

gospodarczej albo miejsce zamieszkania wykonawców 

 

 

 

Cena brutto 

01 

 
BOSTON SCIENTIFIC POLSKA SPÓŁKA Z O.O.  
Adres: Al. Jana Pawła II 22  
00-133 Warszawa  
NIP 526-21-10-301 REGON 012401907 

 
 14 040,00 zł brutto 

02   

 

 

Pakiet nr 5 

Nr oferty 
nazwa albo imiona i nazwiska oraz siedziba lub miejsce prowadzonej działalności 

gospodarczej albo miejsce zamieszkania wykonawców 

 

 

 

Cena brutto 

01 

 
 BIOTRONIK Polska Sp. z o.o.  
Adres: ul. Murawa 12-18, 61-655 Poznań  
NIP PL7792121615 REGON 639773285 

 
 139 320,00 zł brutto 

02   

 

 

 

 

 

 



5 Wojskowy Szpital Kliniczny z Polikliniką – Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Krakowie 

Sekcja Zamówień Publicznych 

tel/fax (12) 630 80 59/ zam@5wszk.com.pl 

Czynne: pn. – pt.: 7:30 – 15:05 

Nr sprawy 51/ZP/2024 

 

 

Pakiet nr 6 

Nr oferty 
nazwa albo imiona i nazwiska oraz siedziba lub miejsce prowadzonej działalności 

gospodarczej albo miejsce zamieszkania wykonawców 

 

 

 

Cena brutto 

01 

 
 Aesculap Chifa Sp. z o.o.  
Adres: 64-300 Nowy Tomyśl, ul. Tysiącleci 14  
NIP 788-00-08-829 REGON 630002936 

17 280,00 zł brutto 

02   

 

Pakiet nr 7 

Nr oferty 
nazwa albo imiona i nazwiska oraz siedziba lub miejsce prowadzonej działalności 

gospodarczej albo miejsce zamieszkania wykonawców 

 

 

 

Cena brutto 

01 
Quality Pack Sp. z o.o. 
Adres: ul. Jana III Sobieskiego 334, 42-580 Wojkowice 
NIP 9542765962 REGON 364576057 

41 040,00 zł brutto 

02   

 

 

Pakiet nr 8 

Nr oferty 
nazwa albo imiona i nazwiska oraz siedziba lub miejsce prowadzonej działalności 

gospodarczej albo miejsce zamieszkania wykonawców 

 

 

 

Cena brutto 



5 Wojskowy Szpital Kliniczny z Polikliniką – Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Krakowie 

Sekcja Zamówień Publicznych 

tel/fax (12) 630 80 59/ zam@5wszk.com.pl 

Czynne: pn. – pt.: 7:30 – 15:05 

Nr sprawy 51/ZP/2024 

01 
Quality Pack Sp. z o.o. 
Adres: ul. Jana III Sobieskiego 334, 42-580 Wojkowice 
NIP 9542765962 REGON 364576057 

8 424,00 zł brutto 

02 

 
 Teleflex Polska Sp. z o.o.  
Adres: ul. Żwirki i Wigury 16a, 02-092 Warszawa  
NIP 522 30 86 403 REGON 366805415 

 
 17 064,00 zł brutto 

 

 

 

Sekcja Zamówień Publicznych 

Tomasz Cisło  


		2024-08-29T09:14:08+0000
	Not specified




